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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72316024T

2. Data e Regjistrimit 16/11/2017
3. Emri i Subjektit ALIAS POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 15/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Bogdani", Nr. 37, 
Kati 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise elektrike permes shftytezimit te 
metodave te ndryshme teknologjike, veçanerisht i metodave 
qe shfrytezojne burimet e rinovueshme natyrore. Shoqeria 
gjithashtu mund te ndertoje edhe impiantet e prodhirnit te 
energjise elektrike, te realizoje menaxhimin, operimin, 
administrimin dhe shfrytezimin e tyre, te realizoje kerkime 
ne fushat e energjise se rinovueshme, trajnime dhe 
bashkepunime te ndryshme, te financoje organizata 
jofitimprurese, institucionct universitare dhe akademike dhe 
aktivitete te tjera ne fushen e energjise se rinovueshme, te 
bashkepunojme me organet publike, shteterore, qendrore 
dhe/ose vendore, me subjekte dhe organizata kombetare dhe 
nderkombetare per realizinin e aktivitetit te saj, etj.  
Glon Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2017 Deri: 15/11/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Glon Bakalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66,70 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Anchor Investments
Para: 33,30 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALIAS POWER
Telefon: 0035542221666ext.151  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561537-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626698-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.01.2018, ku vendosi 
: Shitja e 8.3% te kuotes se zoteruar nga ortaku z. Glon Bakalli ne favor te  Anchor 
Investments shpk, miratimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi i kontrates se shitjes se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE11812-7222-493B-9CE7-686BBAA2961E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF95382F-F5D2-409E-8611-B0CEF2C8D008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB41802-27EE-4560-B73A-F67947ED9113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FC373B-AFED-44BD-A0EA-FCE7743AA7FB
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kuotave, date: 11.01.2018. Depozitim i Statutit te ndryshuar dt. 11.01.2018.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("75,00")            u be              ("66,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("66,70")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anchor Investments")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("25,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anchor Investments")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693593-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0E48A-894E-4095-9B45-641E7FBD9D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078F6247-7D40-45AA-90C6-7D88260DB22D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4BE2FB-F951-4D3C-AF64-7E5DD3C5D992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4BE2FB-F951-4D3C-AF64-7E5DD3C5D992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF4F74A-04D9-4984-8468-A5A1BBEC311A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86595E6A-0A69-4D74-AFDF-F4F5AB1E67E5

